Ordinària 

Codi CPV: 71317200-5 Serveis de salut i seguretat 

Classificació exigida: No s’exigeix 

Òrgan de contractació: Gerència 

Classificació exigida: No s’exigeix, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: vint-i-sis mil euros 
(26.000,00€)  

IVA %: 21% 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: trenta-un mil quatre-cents seixanta euros (31.460,00€)  

Valor estimat del contracte: cinquanta dos-mil sis-cents cinquanta euros (52.650,00 €) IVA 
exclòs  

Aplicació pressupostària: --- Fonts de finançament: Pròpies 

Lloc d’execució: Comarca d’Osona  

Durada: 2 anys prorrogable sense que la durada total excedeixi de 4 anys 

Subcontractació: No permesa 

Possibilitat de pròrroga: Si  Termini:

[...]

- Control Visió  
- Audimetria  
- Exploracions generals i específiques per lloc de treball.  
- Fulla d’aptitud del reconeixement efectuat.  

Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de vint-i-sis mil 
euros (26.000,00€) IVA exclòs, i cinc mil quatre-cents seixanta euros (5.460,00€) en 
concepte del 21% d’IVA, que sumen un total de trenta-un mil quatre-cents seixanta euros 
(31.460,00€) IVA inclòs   

Els preus s’han calculat a partir de valors de mercat d’aquest tipus de servei per un servei 
de prevenció aliè d’una empresa amb 60 persones i una dedicació tècnica mensual de 15 
hores. En aquesta dedicació s’inclou la realització de les tasques descrites en el punt A)